[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от  15 февраля 2011  года
                  № 11
О внесении изменений в бюджет МО пос.Стрельна на 2011 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в Муниципальном образовании поселок Стрельна

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение № 1  к Решению Муниципального совета от 21.12.2010 г № 112 «О бюджете Муниципального образования пос.Стрельна на 2011 год» :

- строка 4 столбец 1 читать в следующей редакции: «182 1 05 01011 01 0000 110»;
-  строка 4 столбец 3 читать в следующей редакции: «2000,0»;
- строка 5 столбец 1 читать в следующей редакции: «182 1 05 01021 01 0000 110»;

- строка 5 столбец 3 читать в следующей редакции: «900,0»;

- строка 6 столбец 1 читать в следующей редакции: «182 1 05 02010 02 0000 110»;

- строка 6 столбец 3 читать в следующей редакции: «600,0»;

- в код источника доходов «000 1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход» добавить следующие коды доходов:

- столбец 1 -  «182 1 05 01012 01 0000 110», столбец 2 - «Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года», столбец 3 -  «271,0»;

- столбец 1 - «182 1 05 01022 01 0000 110», столбец 2 -  «Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)», столбец 3 - «116,0»;
- столбец 1 – «182 1 05 02020 02 0000 110», столбец 2 – «Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года», столбец 3 – «55,7».

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  депутата Архипову М.В.
Глава Муниципального образования
- председатель Муниципального Совета

С.В.Крюков
Пояснительная записка  к проекту Решения
«О внесении изменений в бюджет МО пос.Стрельна на 2011 год»

(заседание Муниципального совета 15.02.2011 г.)

 При составлении  проекта бюджета  Муниципального образования поселок Стрельна в части источников дохода (Приложение 1 к Решению «О бюджете МО пос.Стрельна на 2011 год») была использована действующая классификация доходов в 2010 году.

С 01.01.2011 года  в ряде кодов доходов произошли изменения согласно приказа Федеральной налоговой службы от 20.01.2011 № ММВ-7-1/24@ о внесении изменений в приказ ФНС России от 05.12.2008 № ММ-3-1/643 «О порядке осуществления территориальными органами Федеральной налоговой службы бюджетных полномочий главных администраторов доходов и администраторов доходов бюджетной системы Российской Федерации».

В связи с вышеизложенным, предлагаем проект Решения «О внесении изменений в бюджет МО пос.Стрельна на 2011 год» на рассмотрение и принятие Муниципальным советом.

Глава местной администрации

С.Г.Широков

Гаврилова Н.Е., 421-57-03